
2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1  17 井上　芳美 TONYKART BS クイックレーシング    55.279 82.32km/h 6/6

2  38 青山　祥平 TONYKART BS ワンポイント    55.292     0.013     0.013 4/4

3  12 飯島　孝行 birel BS チームぶるーと    55.391     0.112     0.099 4/7

4   1 大見　幸正 TONYKART BS Ｔ　ＷＥＳＴ　ＲＳ    55.466     0.187     0.075 3/6

5  55 大山　　学 birel BS Ｔ．ＷＥＳＴ．ＲＳ    55.516     0.237     0.050 4/5

6  37 津野　和彦 TONYKART BS チームＴＫＣ    55.613     0.334     0.097 6/6

7  21 奥野　安眞 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    55.647     0.368     0.034 4/6

8  33 槻木　伸一 TONYKART BS シナジーリンクス    55.696     0.417     0.049 5/7

9  56 島見　明人 Kosmic BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.714     0.435     0.018 4/6

10  16 横田　英宣 birel BS Ｂｕｚｚ　Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ    55.813     0.534     0.099 4/7

11  41 佐藤　崇志 birel BS Team Precision With HIGUCHI RT    55.822     0.543     0.009 7/7

12   2 迫　　成幸 INTREPID BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.860     0.581     0.038 3/6

13   7 薮田　晃久 FA Kart BS ＫＲファクトリー    55.970     0.691     0.110 4/6

14  19 山口　健太 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.050     0.771     0.080 5/7

15  27 粟根　健一 YAMAHA BS カートガレージクラッシュメイト    56.055     0.776     0.005 4/6

16  54 松村　元晃 FA Kart BS ハラダカートクラブ　＋　上村工房    56.154     0.875     0.099 4/6

17  24 水谷　圭児 FA Kart BS ハラダカートクラブ    56.231     0.952     0.077 4/6

18  13 記虎　建介 Kosmic BS ＲＴエスカルゴ    56.234     0.955     0.003 4/7

19  32 上田　大介 CRG BS オールドギア＆ハーテリー　ＴＩＧＲＥ    56.366     1.087     0.132 3/6

20  30 衛藤　秀喜 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    56.392     1.113     0.026 3/6

21  52 和合　俊治 birel BS 松本レーシング    56.399     1.120     0.007 4/7

22  39 臼井　卓士 Kosmic BS トレンタクワトロ鈴鹿    56.507     1.228     0.108 5/7

23  18 岡田　廣敬 TONYKART BS チームナガオ    56.654     1.375     0.147 5/6

24  51 梅田　雅哉 TONYKART BS ガレージ茶畑    57.135     1.856     0.481 6/6

25  26 渡部　洋己 TONYKART BS スピードマスター・イマイプレス    57.166     1.887     0.031 6/6

26  14 後藤　　努 SWF BS ＨＥＡＲＴＩＬＹ　ＴＩＧＲＥ    57.468     2.189     0.302 6/6

27   8 山本　勝之 GILLARD BS ラムレーシング    57.613     2.334     0.145 6/6

28  25 山本　尚也 INTREPID BS トレンタクワトロ奈良    59.133     3.854     1.520 4/6

29  57 八上　英男 Kosmic BS ヤガックＲＴ    59.391     4.112     0.258 4/6

 
　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA 

Aグループ タイムトライアル結果表



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1  60 岸本　慎介 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    55.302 82.28km/h 5/7

2   3 高田　　亮 birel BS チームＫＢＦ    55.425     0.123     0.123 6/7

3   5 平松　正光 CRG BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.514     0.212     0.089 5/5

4   6 南　　竜太 birel BS 堺レーシング    55.580     0.278     0.066 5/7

5  10 高垣　徹也 birel BS チームぶるーと    55.617     0.315     0.037 6/6

6  46 月岡　雅隆 birel BS チームエッフェガーラ    55.645     0.343     0.028 7/7

7  50 佐々木　克行 Praga BS レーシングチームヒストリー    55.661     0.359     0.016 5/7

8   4 野嵜　弘樹 ART BS トレンタクワトロ鈴鹿    55.663     0.361     0.002 4/5

9  42 碓氷　　学 TONYKART BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.731     0.429     0.068 6/6

10  48 中山　　隆 TONYKART BS ガレージ茶畑    55.745     0.443     0.014 5/7

11  22 安藤　直仁 Kosmic BS Ｇｒｅｎ　Ｂｌｕｅ　ＲＴ    55.778     0.476     0.033 4/7

12   9 坂　　裕之 SWF BS ボクシーTIGRE    55.793     0.491     0.015 4/6

13  11 松浦　隆政 birel BS Ｔｅａｍ　Ｂｌｕｔｅ    55.796     0.494     0.003 2/6

14  34 早川　　寛 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.945     0.643     0.149 5/7

15  49 長内　正人 birel BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.967     0.665     0.022 5/7

16  15 椎葉　守史 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.009     0.707     0.042 5/7

17  40 大川　　浩 Kosmic BS チーム　グローバル    56.164     0.862     0.155 5/6

18  28 植田　武彦 TONYKART BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ    56.168     0.866     0.004 7/7

19  31 棚橋　信之 TONYKART BSＲＴ熊　ｗｉｔｈ　ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ    56.215     0.913     0.047 3/6

20  35 桃谷　尚孝 TONYKART BS チームＫＢＦ    56.231     0.929     0.016 5/6

21  23 布目　敬詞 Kosmic BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.334     1.032     0.103 5/7

22  20 石垣　和哉 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.680     1.378     0.346 6/6

23  29 稲垣　　稔 birel BS アクアショットレーシングクラブ    56.788     1.486     0.108 4/5

24  44 澤村　　学 LH BS ＫＡＫＩＥ京都ｋｃｇ．ｅｄｕ    56.800     1.498     0.012 6/6

25  45 上城　藤則 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ    56.818     1.516     0.018 6/6

26  43 安藤　　誠 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.846     1.544     0.028 4/6

27  59 加藤　正志 SWF BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.965     1.663     0.119 4/6

28  53 中村　博司 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ    57.559     2.257     0.594 2/6

29  36 清水　利康 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    58.016     2.714     0.457 4/6

30  58 藤田　雅也 TONYKART BS ＮＥＸＴ―ＯＮＥ　ＲＡＣＩＮＧ    58.488     3.186     0.472 6/6

 
　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA 

Bグループ タイムトライアル結果表



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Grp. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1  17 A 井上　芳美 TONYKART BS クイックレーシング    55.279 82.32km/h 6/6

2  38 B 青山　祥平 TONYKART BS ワンポイント    55.292     0.013     0.013 4/4

3  60 A 岸本　慎介 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    55.302     0.023     0.010 5/7

4  12 B 飯島　孝行 birel BS チームぶるーと    55.391     0.112     0.089 4/7

5   3 A 高田　　亮 birel BS チームＫＢＦ    55.425     0.146     0.034 6/7

6   1 B 大見　幸正 TONYKART BS Ｔ　ＷＥＳＴ　ＲＳ    55.466     0.187     0.041 3/6

7   5 A 平松　正光 CRG BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.514     0.235     0.048 5/5

8  55 B 大山　　学 birel BS Ｔ．ＷＥＳＴ．ＲＳ    55.516     0.237     0.002 4/5

9   6 A 南　　竜太 birel BS 堺レーシング    55.580     0.301     0.064 5/7

10  37 B 津野　和彦 TONYKART BS チームＴＫＣ    55.613     0.334     0.033 6/6

11  10 A 高垣　徹也 birel BS チームぶるーと    55.617     0.338     0.004 6/6

12  46 B 月岡　雅隆 birel BS チームエッフェガーラ    55.645     0.366     0.028 7/7

13  21 A 奥野　安眞 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    55.647     0.368     0.002 4/6

14  50 B 佐々木　克行 Praga BS レーシングチームヒストリー    55.661     0.382     0.014 5/7

15   4 A 野嵜　弘樹 ART BS トレンタクワトロ鈴鹿    55.663     0.384     0.002 4/5

16  33 B 槻木　伸一 TONYKART BS シナジーリンクス    55.696     0.417     0.033 5/7

17  56 A 島見　明人 Kosmic BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.714     0.435     0.018 4/6

18  42 B 碓氷　　学 TONYKART BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.731     0.452     0.017 6/6

19  48 A 中山　　隆 TONYKART BS ガレージ茶畑    55.745     0.466     0.014 5/7

20  22 B 安藤　直仁 Kosmic BS Ｇｒｅｎ　Ｂｌｕｅ　ＲＴ    55.778     0.499     0.033 4/7

21   9 A 坂　　裕之 SWF BS ボクシーTIGRE    55.793     0.514     0.015 4/6

22  11 B 松浦　隆政 birel BS Ｔｅａｍ　Ｂｌｕｔｅ    55.796     0.517     0.003 2/6

23  16 A 横田　英宣 birel BS Ｂｕｚｚ　Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ    55.813     0.534     0.017 4/7

24  41 B 佐藤　崇志 birel BS Team Precision With HIGUCHI RT    55.822     0.543     0.009 7/7

25   2 A 迫　　成幸 INTREPID BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.860     0.581     0.038 3/6

26  34 B 早川　　寛 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.945     0.666     0.085 5/7

27  49 A 長内　正人 birel BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.967     0.688     0.022 5/7

28   7 B 薮田　晃久 FA Kart BS ＫＲファクトリー    55.970     0.691     0.003 4/6

29  15 A 椎葉　守史 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.009     0.730     0.039 5/7

30  19 B 山口　健太 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.050     0.771     0.041 5/7

31  27 A 粟根　健一 YAMAHA BS カートガレージクラッシュメイト    56.055     0.776     0.005 4/6

32  54 B 松村　元晃 FA Kart BS ハラダカートクラブ　＋　上村工房    56.154     0.875     0.099 4/6

33  40 A 大川　　浩 Kosmic BS チーム　グローバル    56.164     0.885     0.010 5/6

34  28 B 植田　武彦 TONYKART BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ    56.168     0.889     0.004 7/7

35  31 A 棚橋　信之 TONYKART BS ＲＴ熊　ｗｉｔｈ　ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ    56.215     0.936     0.047 3/6

36  24 B 水谷　圭児 FA Kart BS ハラダカートクラブ    56.231     0.952     0.016 4/6

37  35 A 桃谷　尚孝 TONYKART BS チームＫＢＦ    56.231     0.952     0.000 5/6

38  13 B 記虎　建介 Kosmic BS ＲＴエスカルゴ    56.234     0.955     0.003 4/7

39  23 A 布目　敬詞 Kosmic BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.334     1.055     0.100 5/7

40  32 B 上田　大介 CRG BS オールドギア＆ハーテリー　ＴＩＧＲＥ    56.366     1.087     0.032 3/6

41  30 A 衛藤　秀喜 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    56.392     1.113     0.026 3/6

42  52 B 和合　俊治 birel BS 松本レーシング    56.399     1.120     0.007 4/7

43  39 A 臼井　卓士 Kosmic BS トレンタクワトロ鈴鹿    56.507     1.228     0.108 5/7

44  18 B 岡田　廣敬 TONYKART BS チームナガオ    56.654     1.375     0.147 5/6

45  20 A 石垣　和哉 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.680     1.401     0.026 6/6

46  29 B 稲垣　　稔 birel BS アクアショットレーシングクラブ    56.788     1.509     0.108 4/5

47  44 A 澤村　　学 LH BS ＫＡＫＩＥ京都ｋｃｇ．ｅｄｕ    56.800     1.521     0.012 6/6

48  45 B 上城　藤則 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ    56.818     1.539     0.018 6/6

タイムトライアル総合結果表



49  43 A 安藤　　誠 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.846     1.567     0.028 4/6

50  59 B 加藤　正志 SWF BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.965     1.686     0.119 4/6

51  51 A 梅田　雅哉 TONYKART BS ガレージ茶畑    57.135     1.856     0.170 6/6

52  26 B 渡部　洋己 TONYKART BS スピードマスター・イマイプレス    57.166     1.887     0.031 6/6

53  14 A 後藤　　努 SWF BS ＨＥＡＲＴＩＬＹ　ＴＩＧＲＥ    57.468     2.189     0.302 6/6

54  53 B 中村　博司 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ    57.559     2.280     0.091 2/6

55   8 A 山本　勝之 GILLARD BS ラムレーシング    57.613     2.334     0.054 6/6

56  36 B 清水　利康 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    58.016     2.737     0.403 4/6

57  58 A 藤田　雅也 TONYKART BS ＮＥＸＴ―ＯＮＥ　ＲＡＣＩＮＧ    58.488     3.209     0.472 6/6

58  25 B 山本　尚也 INTREPID BS トレンタクワトロ奈良    59.133     3.854     0.645 4/6

59  57 A 八上　英男 Kosmic BS ヤガックＲＴ    59.391     4.112     0.258 4/6

　

　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA 



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1   3 高田　　亮 birel BS チームＫＢＦ 8     7'31.204 80.68km/h    55.663

2  60 岸本　慎介 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 8     7'31.355     0.151     0.151    55.817

3   5 平松　正光 CRG BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'31.871     0.667     0.516    55.630

4   4 野嵜　弘樹 ART BS トレンタクワトロ鈴鹿 8     7'32.040     0.836     0.169    55.799

5   9 坂　　裕之 SWF BS ボクシーTIGRE 8     7'32.566     1.362     0.526    55.717

6   6 南　　竜太 birel BS 堺レーシング 8     7'33.088     1.884     0.522    55.755

7  10 高垣　徹也 birel BS チームぶるーと 8     7'33.184     1.980     0.096    55.936

8  21 奥野　安眞 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 8     7'33.355     2.151     0.171    55.747

9  16 横田　英宣 birel BSＢｕｚｚ　Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ 8     7'35.232     4.028     1.877    55.909

10  49 長内　正人 birel BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 8     7'35.430     4.226     0.198    55.946

11  56 島見　明人 Kosmic BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 8     7'35.822     4.618     0.392    55.879

12   2 迫　　成幸 INTREPID BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 8     7'36.009     4.805     0.187    56.028

13  35 桃谷　尚孝 TONYKART BS チームＫＢＦ 8     7'36.337     5.133     0.328    55.797

14  27 粟根　健一 YAMAHA BS カートガレージクラッシュメイト 8     7'37.206     6.002     0.869    56.004

15  23 布目　敬詞 Kosmic BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'39.665     8.461     2.459    56.341

16  39 臼井　卓士 Kosmic BS トレンタクワトロ鈴鹿 8     7'41.999    10.795     2.334    56.676

17   8 山本　勝之 GILLARD BS ラムレーシング 8     7'48.909    17.705     6.910    57.489

18  15 椎葉　守史 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'49.729    18.525     0.820    56.366

19  44 澤村　　学 LH BS ＫＡＫＩＥ京都ｋｃｇ．ｅｄｕ 8     7'58.772    27.568     9.043    57.503

20  58 藤田　雅也 TONYKART BS ＮＥＸＴ―ＯＮＥ　ＲＡＣＩＮＧ 8     8'01.500    30.296     2.728    57.750

21  43 安藤　　誠 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 8     8'02.028    30.824     0.528    57.556

22  20 石垣　和哉 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     8'06.095    34.891     4.067    57.137

23  40 大川　　浩 Kosmic BS チーム　グローバル 8     8'07.145    35.941     1.050    55.985

24  31 棚橋　信之 TONYKART BSＲＴ熊　ｗｉｔｈ　ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ 8     8'11.351    40.147     4.206    57.016

25  14 後藤　　努 SWF BS ＨＥＡＲＴＩＬＹ　ＴＩＧＲＥ 8     8'14.345    43.141     2.994    57.313

26  57 八上　英男 Kosmic BS ヤガックＲＴ 7     7'12.593    1Lap 1Lap  1'00.975

27  30 衛藤　秀喜 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 4     5'50.811    4Laps 3Laps    58.139

28  48 中山　　隆 TONYKART BS ガレージ茶畑 0 　    8Laps     　

29  51 梅田　雅哉 TONYKART BS ガレージ茶畑 　 D.N.S.   　   　

 17 井上　芳美 TONYKART BS クイックレーシング 　 D.N.S. 　 　

　　
Fastest Lap No.  5  平松　正光   ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ      55.630   7/8   81.80km/h

　　　　　　　　　　　　　　           競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

Aグループ 予選ﾋｰﾄ結果表

以上：ディビジョン 1 進出

以上：ディビジョン 2 進出



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1   1 大見　幸正 TONYKART BS Ｔ　ＷＥＳＴ　ＲＳ 8     7'32.453 80.46km/h    55.887

2  12 飯島　孝行 birel BS チームぶるーと 8     7'34.159     1.706     1.706    56.181

3  46 月岡　雅隆 birel BS チームエッフェガーラ 8     7'35.969     3.516     1.810    56.067

4  38 青山　祥平 TONYKART BS ワンポイント 8     7'36.542     4.089     0.573    56.253

5  41 佐藤　崇志 birel BS Team Precision With HIGUCHI RT 8     7'36.547     4.094     0.005    56.014

6  11 松浦　隆政 birel BS Ｔｅａｍ　Ｂｌｕｔｅ 8     7'37.117     4.664     0.570    56.059

7  50 佐々木　克行 Praga BS レーシングチームヒストリー 8     7'37.182     4.729     0.065    56.063

8  33 槻木　伸一 TONYKART BS シナジーリンクス 8     7'37.950     5.497     0.768    55.697

9  22 安藤　直仁 Kosmic BS Ｇｒｅｎ　Ｂｌｕｅ　ＲＴ 8     7'39.685     7.232     1.735    56.426

10  34 早川　　寛 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 8     7'39.711     7.258     0.026    56.323

11  54 松村　元晃 FA Kart BS ハラダカートクラブ　＋　上村工房 8     7'40.015     7.562     0.304    56.334

12   7 薮田　晃久 FA Kart BS ＫＲファクトリー 8     7'40.450     7.997     0.435    56.513

13  13 記虎　建介 Kosmic BS ＲＴエスカルゴ 8     7'40.542     8.089     0.092    56.516

14  45 上城　藤則 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ 8     7'43.630    11.177     3.088    56.533

15  26 渡部　洋己 TONYKART BS スピードマスター・イマイプレス 8     7'44.711    12.258     1.081    56.969

16  19 山口　健太 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'45.229    12.776     0.518    57.059

17  18 岡田　廣敬 TONYKART BS チームナガオ 8     7'46.074    13.621     0.845    56.727

18  53 中村　博司 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ 8     7'50.450    17.997     4.376    57.616

19  24 水谷　圭児 FA Kart BS ハラダカートクラブ 8     7'50.758    18.305     0.308    56.516

20  32 上田　大介 CRG BS オールドギア＆ハーテリー　ＴＩＧＲＥ 8     7'51.192    18.739     0.434    56.536

21  28 植田　武彦 TONYKART BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ 8     7'53.648    21.195     2.456    56.700

22  36 清水　利康 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 8     7'54.408    21.955     0.760    58.098

23  59 加藤　正志 SWF BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 8     7'55.550    23.097     1.142    56.667

24  55 大山　　学 birel BS Ｔ．ＷＥＳＴ．ＲＳ 8     8'04.186    31.733     8.636    55.979

25  25 山本　尚也 INTREPID BS トレンタクワトロ奈良 8     8'10.009    37.556     5.823    58.347

26  29 稲垣　　稔 birel BS アクアショットレーシングクラブ 7     8'22.081    1Lap 1Lap    57.666

27  37 津野　和彦 TONYKART BS チームＴＫＣ 3     2'52.769    5Laps 4Laps    56.297

28  42 碓氷　　学 TONYKART BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 0    8Laps 3Laps

29  52 和合　俊治 birel BS 松本レーシング 0    8Laps    

Fastest Lap No. 33  槻木　伸一   シナジーリンクス      55.697   7/8   81.70km/h

規定周回数 4

　　　　　　　　　　　　　　           競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

Bグループ 予選ﾋｰﾄ結果表

以上：ディビジョン 1 進出                                                                           

以上：ディビジョン 2 進出                                                                           



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1  24 水谷　圭児 FA Kart BS ハラダカートクラブ 12    11'18.344 80.50km/h    55.790

2  15 椎葉　守史 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 12    11'18.716     0.372     0.372    55.803

3  55 大山　　学 birel BS Ｔ．ＷＥＳＴ．ＲＳ 12    11'20.269     1.925     1.553    55.479

4  42 碓氷　　学 TONYKART BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 12    11'20.474     2.130     0.205    55.454

5  32 上田　大介 CRG BS オールドギア＆ハーテリー　ＴＩＧＲＥ 12    11'21.668     3.324     1.194    56.185

6  43 安藤　　誠 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 12    11'22.902     4.558     1.234    55.934

7  48 中山　　隆 TONYKART BS ガレージ茶畑 12    11'23.783     5.439     0.881    55.704

8  31 棚橋　信之 TONYKART BS ＲＴ熊　ｗｉｔｈ　ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ 12    11'24.076     5.732     0.293    55.961

9  59 加藤　正志 SWF BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 12    11'24.292     5.948     0.216    55.765

10  29 稲垣　　稔 birel BS アクアショットレーシングクラブ 12    11'28.600    10.256     4.308    56.085

11  40 大川　　浩 Kosmic BS チーム　グローバル 12    11'29.367    11.023     0.767    55.849

12  30 衛藤　秀喜 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 12    11'31.240    12.896     1.873    56.706

13  14 後藤　　努 SWF BS ＨＥＡＲＴＩＬＹ　ＴＩＧＲＥ 12    11'31.425    13.081     0.185    56.357

14  28 植田　武彦 TONYKART BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ 12    11'34.288    15.944     2.863    55.798

15  52 和合　俊治 birel BS 松本レーシング 12    11'34.563    16.219     0.275    56.233

16  51 梅田　雅哉 TONYKART BS ガレージ茶畑 12    11'35.327    16.983     0.764    56.312

17  53 中村　博司 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ 12    11'36.203    17.859     0.876    56.729

18  58 藤田　雅也 TONYKART BS ＮＥＸＴ―ＯＮＥ　ＲＡＣＩＮＧ 12    11'43.330    24.986     7.127    57.114

19  20 石垣　和哉 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 12    11'43.563    25.219     0.233    56.755

20  36 清水　利康 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 12    11'44.267    25.923     0.704    57.503

21  25 山本　尚也 INTREPID BS トレンタクワトロ奈良 12    11'44.714    26.370     0.447    57.673

22  57 八上　英男 Kosmic BS ヤガックＲＴ 12    12'04.749    46.405    20.035    59.091

 44 澤村　　学 LH BS ＫＡＫＩＥ京都ｋｃｇ．ｅｄｕ 5     4'59.002    7Laps 7Laps    56.553

 37 津野　和彦 TONYKART BS チームＴＫＣ 　 D.N.S. 　 　

　
Fastest Lap No. 42  碓氷　　学   ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ      55.454   9/12   82.06km/h

規定周回数 6

審査委員長 : Yoshiaki AEBA             競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

ディビジョン2正式結果表

以上　規定周回数完走:



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

スーパーSS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1   3 高田　　亮 birel BS チームＫＢＦ 16    14'54.563 81.39km/h    55.390

2   1 大見　幸正 TONYKART BS Ｔ　ＷＥＳＴ　ＲＳ 16    14'54.938     0.375     0.375    55.357

3   9 坂　　裕之 SWF BS ボクシーTIGRE 16    14'54.960     0.397     0.022    55.391

4  38 青山　祥平 TONYKART BS ワンポイント 16    14'58.764     4.201     3.804    55.420

5  60 岸本　慎介 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 16    14'59.579     5.016     0.815    55.310

6   5 平松　正光 CRG BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 16    14'59.847     5.284     0.268    55.370

7  41 佐藤　崇志 birel BS Team Precision With HIGUCHI RT 16    15'00.997     6.434     1.150    55.649

8  12 飯島　孝行 birel BS チームぶるーと 16    15'02.379     7.816     1.382    55.629

9  49 長内　正人 birel BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 16    15'06.144    11.581     3.765    55.606

10  56 島見　明人 Kosmic BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 16    15'06.382    11.819     0.238    55.790

11  35 桃谷　尚孝 TONYKART BS チームＫＢＦ 16    15'09.503    14.940     3.121    55.812

12   4 野嵜　弘樹 ART BS トレンタクワトロ鈴鹿 16    15'09.649    15.086     0.146    55.583

13  54 松村　元晃 FA Kart BS ハラダカートクラブ　＋　上村工房 16    15'10.040    15.477     0.391    55.850

14  22 安藤　直仁 Kosmic BS Ｇｒｅｎ　Ｂｌｕｅ　ＲＴ 16    15'10.367    15.804     0.327    55.925

15  16 横田　英宣 birel BS Ｂｕｚｚ　Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ 16    15'11.486    16.923     1.119    55.831

16  34 早川　　寛 Kosmic BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 16    15'11.872    17.309     0.386    55.927

17  13 記虎　建介 Kosmic BS ＲＴエスカルゴ 16    15'14.082    19.519     2.210    55.874

18  27 粟根　健一 YAMAHA BS カートガレージクラッシュメイト 16    15'14.341    19.778     0.259    56.022

19  19 山口　健太 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 16    15'14.435    19.872     0.094    55.926

20   7 薮田　晃久 FA Kart BS ＫＲファクトリー 16    15'14.654    20.091     0.219    56.126

21  11 松浦　隆政 birel BS Ｔｅａｍ　Ｂｌｕｔｅ 16    15'20.672    26.109     6.018    55.911

22   6 南　　竜太 birel BS 堺レーシング 16    15'20.837    26.274     0.165    55.940

23  46 月岡　雅隆 birel BS チームエッフェガーラ 16    15'21.012    26.449     0.175    55.616

24  50 佐々木　克行 Praga BS レーシングチームヒストリー 16    15'25.331    30.768     4.319    55.840

25  39 臼井　卓士 Kosmic BS トレンタクワトロ鈴鹿 16    15'27.731    33.168     2.400    56.438

26  33 槻木　伸一 TONYKART BS シナジーリンクス 16    15'34.244    39.681     6.513    55.884

27   8 山本　勝之 GILLARD BS ラムレーシング 16    15'38.210    43.647     3.966    57.062

28  10 高垣　徹也 birel BS チームぶるーと 16    15'46.575    52.012     8.365    56.145

29  45 上城　藤則 TONYKART BS ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ 15    15'03.696    1Lap 1Lap    56.925

30   2 迫　　成幸 INTREPID BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 15    15'05.441    1Lap     1.745    56.376

31  18 岡田　廣敬 TONYKART BS チームナガオ 15    15'25.747    1Lap    20.306    56.573

32  26 渡部　洋己 TONYKART BS スピードマスター・イマイプレス 13    13'52.110    3Laps 2Laps    58.569

 23 布目　敬詞 Kosmic BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 6     6'56.767   10Laps 7Laps    57.235

 21 奥野　安眞 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 1     1'02.133   15Laps 5Laps  1'02.133

Fastest Lap No. 60  岸本　慎介   Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ      55.310   6/16   82.27km/h

規定周回数 8

審査委員長 : Yoshiaki AEBA             競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

ディビジョン1正式結果表

以下ﾌｨﾆｯｼｭﾗｲﾝ不通過:                                                                                

以上　規定周回数完走:                                                                               


